
 

 
 
 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 
 

      Избирательная комиссия муниципального 
образования  Шилинский сельсовет уведомляет о приеме 
документов по выдвижению кандидатов в депутаты 
Шилинского сельского Совета депутатов по адресу: с. 
Шила, ул. Ленина, 75,  в здании администрации 
Шилинского сельсовета. 

График работы: 
с 14 июня по 29 июля 2019 г. ежедневно  

понедельник-пятница  
с  16 час.00 мин. до 18 час.00 мин., 

суббота-воскресенье 
с 10 час.00 мин. до 12 час.00 мин. 

Выдвижение кандидатов  
(представление заявлений и иных документов)   

до 24 июля 2019 года 
Представление документов 
для регистрации кандидатов  

не позднее 29 июля 2019 года  
до 18:00 часов по местному времени 

контактный телефон: 34-2-45 

ВЕСТНИК ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ШИЛИНСКОГО 
ГАЗЕТА                           СЕЛЬСОВЕТА             № 14 

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                           12 июля 
БЕСПЛАТНО                                                                                             2019 года 



КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

12 июля 2019 г.                  с.Шила                                        № 44-п 
 

 
О выделении на территории 
избирательных участков Шилинского 
сельсовета мест для размещения печатных  
агитационных материалов кандидатов 
в депутаты Шилинского сельского  
Совета депутатов по многомандатному  
избирательному округу № 1    
  
            В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», п.7, 8, 9, 10 ст.41 Закона 
Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в 
Красноярском крае» 
 
                 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Выделить на территории избирательных участков Шилинского  
сельсовета места для размещения печатных агитационных материалов 
кандидатов в депутаты Шилинского сельского Совета депутатов по 
многомандатному избирательному округу № 1 
 
 № УИК Поселение Места для размещения агитационных 

материалов 

1919 с. Шила с.Шила, ул.Ленина, 63, магазин «Хозтовары» ИП 
Меднова М.В., на информационном стенде по 
левую сторону от входной двери, 1 кв.м. 

 

2. Размещение печатных агитационных материалов на территории, в  
помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах предприятий, не 
являющихся муниципальной собственностью, производится только с 
письменного согласия собственников, владельцев указанных объектов, 
которое регистрируется в избирательной комиссии муниципального 
образования Сухобузимского района Красноярского края. 

3. Запрещается вывешивать (расклеивать, размещать) печатные  
агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и 
в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную 



ценность, а также в зданиях и помещениях для голосования и на расстоянии 
менее 50 метров от входа в них. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем  
его официального опубликования. 
 
 

Глава Шилинского сельсовета                                                       З.М.Зверева 
 
 
 



КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

12 июля 2019 г.                  с.Шила                                        № 45-п 
 

 
Об образовании избирательного участка  
на территории Шилинского сельсовета  
по дополнительным выборам депутатов  
Шилинского сельского Совета депутатов  
по многомандатному избирательному  
округу № 1    
  

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации" и в целях реализации положений пункта 7 
статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 N 157-ФЗ "О внесении 
изменений в Федеральный закон "О политических партиях" и Федеральный 
закон "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации", по согласованию с 
избирательной комиссией муниципального образования Шилинский 
сельсовет 
 
                 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Образовать на территории Шилинского сельсовета избирательный 
участок, по месту жительства избирателей сроком на пять лет.  
 

 № УИК границы избирательного 
участка 

центр избирательного 
участка 

  1919 с.Шила СДК «Шилинский»  
с.Шила, ул.Ленина, 75 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  
собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем  
его официального опубликования. 
 
 
Глава Шилинского сельсовета                                                         З.М.Зверева 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ВЕСТНИК ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 
ШИЛИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

УЧРЕДИТЕЛИ: 
Администрация 
Шилинского 
сельсовета и 
Шилинский 
сельский Совет 
депутатов  
ИНН 2435002222 

Ответственный за 
выпуск: 
П.В Меньшенин, 
Зам. главы 
администрации 
 

Отпечатана в 
Администрации 
Шилинского 
сельсовета, 
663051, 
Красноярский 
край, 
Сухобузимский 
район, с. Шила, 
ул. Ленина 75, 
ИНН 2435002222, 
Тираж 900 экз. 


